
UCHWAŁA NR 487/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Nowodworskiego położonej w Nowym Dworze Mazowieckim przy 

ul. Górskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 b 

w związku z art. 25  ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z  2021 r.  poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 3 lat części nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego, oznaczonej nr ewidencyjnym działki 

33/31,  poł. w obrębie 0035 8-09 zgodnie z załącznikiem graficznym z przeznaczeniem pod 

plac manewrowy do prowadzenia nauki jazdy uczniów Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1. 

§ 2. Użyczenie następuje na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Robert Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 




